verrà attribuito un punteggio pari a punti 2. 

Art. 6 - Compensi 

Il compenso è determinato come segue: 

compenso orario lordo Stato di € 54,83 (cinquantaquattro/83) per 15 ore per ciascun 
formatore, compenso lordo stato per ciascun formatore € 822,45 L.S. 
(ottocentoventidue/45) e dunque comprensivo di ogni onere, per un totale complessivo 
di spesa pari ad € 1.644,90 L.S. (milleseicentoquarantaquattro/90), omnicomprensivo di 
ogni onere. Il pagamento avverrà tramite bonifico bancario, al raggiungimento delle 15 
ore effettuate, indipendentemente dal calendario che sarà concordato, e dietro 
presentazione di timesheet. La spesa complessiva trova copertura nel finanziamento